VERBAL/2 017

     Vereador – FÁBIO COLA DE LIMA

       REQUEIRO Verbalmente à Mesa nos termos Regimentais, após

ouvido o Douto Plenário, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, LUIZ CARLOS DE

MORAES que, juntamente com o setor responsável, verifique a possibilidade de

realizar o conserto nas calhas do velório municipal que estão com vazamentos.

       O pedido se faz necessário, pois, este vereador, ao participar de

alguns velórios nestes últimos dias chuvosos, verificou que existem goteiras que

caem nos assentos do velório trazendo desconforto às pessoas presentes no local,

sendo necessários reparos, a fim de garantir maior comodidade aos munícipes que

precisam utilizar-se do espaço em momentos de grande dor e perda.

Sala das Sessões “Waldomiro Ernesto Santamaria”.

Pirangi - SP, 24 de outubro de 2017.